
ตารางเรียน-หลักสูตร
1 : ขอนแก่น ปีการศกึษา 2567 / 1ระบบจัดตารางเรียน

มหาวิทยาลัยขอนแก่น

Course SEC NAME Credit Timetable Examination

310804301166 : พัฒนาสังคม1  HS-SชัÊนปี คณะมนุษยศาสตรแ์ละสังคมศาสตร์31 : ปริญญาตรี ภาคปกติ

จันทร์

อังคาร

พุธ

พฤหสั

ศุกร์

เสาร์

อาทิตย์

วัน 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
LI101001-44
GL127

LI101001-44
GL127

LI101001-45
HS5502

LI101001-45
HS5502

HS821117-1
HS5403

GE341511-18
WBA

HS431301-1
HS5605

HS821117-2
-

18GE341511 Computational & Statistical Thinking for ABCD 3 (3-0-6) 13:00 16:00TUE WBA

1HS431301 Development in Socio-economic Transition 3 (3-0-6) 09:00 12:00WED HS5605

1HS821117 PHILOSOPHY AND WAY OF LIFE 3 (3-0-6) 09:00 12:00TUE HS5403 18/10/67  13:00-16:00F
05/08/67  08:30-11:30M

2HS821117 PHILOSOPHY AND WAY OF LIFE 3 (3-0-6) 09:00 12:00TUE - 18/10/67  13:00-16:00F
05/08/67  08:30-11:30M

44LI101001 ENGLISH I 3 (3-0-6) 14:30 16:00MON GL127
14:30 16:00WED GL127

15/10/67  08:30-11:30F
09/08/67  13:00-16:00M

45LI101001 ENGLISH I 3 (3-0-6) 14:30 16:00MON HS5502
14:30 16:00WED HS5502

15/10/67  08:30-11:30F
09/08/67  13:00-16:00M

REG:R40-05-13 ( ตารางสอน-สอบปัจจบุนั ) 10/06/67 14:00  หนา้ 53

วิชาเลือกเสรี       จำนวน    3  หน่วยกิต


